
rom Universidad Nacional de Salta í 

 FACULTAD DE~_ INGENIERIA 
Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 

E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

1051/08 

Salta, 11 de Diciembre de 2.008 

Expte. N° 14.061/08 

VISTO: 

Las actuaciones por las cuales la Ing. Viviana Liberal responsable de la cátedra Producción 
Limpia, mediante Nota ingresada N° 1741/08 solicita se le acredite a los alumnos de la carrera de 
Ingeniería Química la asistencia a la Jornada "Industria y Eficiencia Ambiental en el NOA" 
desarrollada en el Centro Cultural América el dia jueves 4 de Septiembre de 2.008; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Ing. Viviana Liberal eleva el informe del listado de alumnos que asistieron a la 
Jornada, cumpliendo 8 (ocho) horas presenciales; 

Que la escuela de Ingeniería Química al considerar la documentación aconseja reconocer el 
crédito horario solicitado; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Reconocer para el Requisito Curricular de Curso Complementario Optativo a 
los siguientes alumnos de la carrera de Ingeniería Química, un crédito de 8 (ocho) horas por 
asistencia a la Jornada Industria y Eficiencia Ambiental en el NOA desarrollada el dia jueves 4 de 
Septiembre de 2.008, en el Centro Cultural América de la ciudad de Salta: 

Requisito Curricular: CURSO COMPLEMENTARIO OPTATIVO 
INGENIERIA QUIMICA: Plan de Estudio 1.999 Modificado 

Apellido y Nombre L.U. N° Carrera Crédito 
AGUDO, Luis Esteban 304.983 Ingeniería Química 8 Hs 
AGUDO, Pablo Alejandro 305.456 Ingeniería Química 8 Hs 
ALMAZAN, Jorge Emilio 305.064 Ingeniería Química 8 Hs 
BOUHID, Jalil Federico 301.231 Ingeniería Química 8 Hs 
CASTRILLO, Daniel Moises 302.405 Ingeniería Química 8 Hs 
CELIZ OROZA, Zaira Eugenia 303.583 Ingeniería Química 8 Hs 
CHAVARIA, Natalia Maria Veronica 302.404 Ingeniería Química 8 Hs 
DAVILA, Maria Paula 304.553 Ingeniería Química 8 Hs 
DAZA, Paola Gabriela 304.978 Ingeniería Química 8 Hs 
DOMINGO, Guadalupe Isis Betsabe 304.525 Ingeniería Química 8 Hs 



Mía Universidad Nacional da Salta 

FACULTAD 
1 INGEN 111,".X. 	IERIA

E 
 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387)4255420 — FAX (54-0387)4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Expte. N° 14.061/08 

FLORES, Griselda 304.057 Ingeniería Química 8 Hs 
GAMARRA CARAMELLA, 
Soledad 

305.122 Ingeniería Química 8 Hs 

GUANCA, Jonatan Jorge 302.416 Ingeniería Química 8 Hs 
HERMOSO, Marianela Emilia 303.596 Ingeniería Química 8 Hs 
JEREZ, Evelia del Valle 304.075 Ingeniería Química 8 Hs 
LEIVA, Patricia Susana 70.043 Ingeniería Química 8 Hs 
MILLAN BELTRAN, Ana Fernanda 304.082 Ingeniería Química 8 Hs 
MOYANO DT, Macarena Rocio 304.550 Ingeniería Química 8 Hs 
PELLICER, José Sixto • 13.662 Ingeniería Química 8 Hs 
ROJO ALURRALDE, Mariano 304.520 Ingeniería Química 8 Hs 
SARACHO, Julio Ricardo 302.608 Ingeniería Química 8 Hs 

ARTICULO 2°.- Dejar establecido que la fecha de emisión de la presente Resolución, no debe 
afectar la fecha que la Dirección de Control Curricular oportunamente registre cómo fecha de 
egreso dé los alumnos. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber comuníquese a Secretaria de la Facultad, a la Ing. Viviana Liberal, a 
Dirección de Control Curricular, a la Escuela de Ingeniería Química, exhíbase en Cartelera y siga 
por Dirección Administrativa Académica al Departamento Alumnos para su toma de razón y demás 
efectos. 
DF/jtir 

-2- 

Ing. JORGE FELIX•ALlvlik.c..i-J4 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA 
Dra. MARIA ALEJANDR 

SECRETARÍA 
FACMTAD DE !NGENIERIA 


	Page 1
	Page 2

